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6 3Ta>kHoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOroKBapTUPHbLIN AOM B EKaTepuHbypre noctpoeH 14 neT Ha3ag v
HaxoguTcsa nopg ynpasneHneM XXCK «lMapaHTtusa» 13 net ¢ 2010 roga v He
ABNISETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xunyto niowanb 4343 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMeYeHO pacrnosioXXeHne goMa no ynamue Kapenbckas, 53,
4TOObl aKTUBMPOBATb KapTy, NPOCTO HAaXXMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Kapenbckas, . 53, Ekatepunbypr, CBepasioBckas 061acTb
o4 NMOCTPONKN
2010
Konn4ecTBo 3Taxewn
6
Konn4ecTBo KBapTUp
1
Xwunas nnowanb
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4343.3[]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:06 09 026:0004
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
MXCK «lNapaHTma» ¢ 30-10-2010

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
2010

KonmnyecTBo noabe3noB
3

Mnowanb HEXXUNbIX NMOMELLEHNI
602.20

Mnowanb obLwero 3em. y4yacTka
4 460.00

Cepus 1 TN NOCTPONKN 30aHNSA
WHOWBUAYAIbHbIN

Twvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauumna

KoHCcTpyKUuuUA

Hecyuwimne cTeHbl
KaMeHHble, KUPNNYHble
Tun nepekpbITUA
>Kene3zobeToHHbLIE
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KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

CTpounTEeNbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2042
2042
2042

2042

2042

2042

2042

2042

2042

2042

2042

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

ycnyra
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P77 ??77?77?

Eweé HnkTo He pobasun cioga oTo. Bbl MOXeTe 3TO caenaTb NEPBbLIM.
doTorpadcdumn goma no agpecy yn. Kapenockas, a. 53, EkatepuHbypr, CBepanoBckasa obnactb
MOXXHO Tak>Xe YyBUANTb Ha NaHopaMe.

O oM Ha KapTe EkaTepuHOypra
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NMocTpoeH B 1959 roay
YK «[1noHep»
20 meTpoB

®* yn. Kapenbckas, 74
MocTpoeH B 1953 rony
YK «llnoHep»

32 meTpa

* yn. NMpunbantnnckasa, 54
NMocTpoeH B 1954 rony
YK «llnoHep»

38 meTpoB

® yn. Kapenbckasd, 70
MocTpoeH B 1960 rony
YK «lMnoHep»

39 meTpoB

* yn. MpunbantTumnckas, 56
NMocTpoeH B 1952 rony
YK «lMnoHep»

58 meTpoB

OT3bIBbl O aoMe yJia. Kapenbckas, 53

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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yn. Kapenbckas, 53 B EkaTepuHbypre
2024 PyTox.ph
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